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SGL-Aktuell Ausgabe 3

Willkommen auf dem SGL-Sportgelände
zum heutigen Heimspiel zwischen:

SG Lutzingen
SSV Steinheim

A-Klasse West III
Saison 2013/2014
15. Spieltag (Rückrunde)
17. November 2013
1. Mannschaft 14:30 Uhr
11. Mannschaft abgesagt
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Grußwort | SGL-Aktuell

Liebe Sportfreunde und Fans der SGL,

zum heutigen Heimspiel gegen die SSV Steinheim möchte ich Euch, unsere Gäste 
aus Steinheim sowie die eingeteilten Schiedsrichter Thomas Scherer und Manfred 
Rehm recht herzlich begrüßen. 

Mit der Partie am vergangenen Sonntag beim Tabellenletzen TV Gundelfingen 
wurde für uns bereits die Rückrunde eingeläutet. Zeit, um eine kurze Bilanz zu 
ziehen. Insgesamt 26 Punkte aus 13 Spielen und einem Torverhältnis von 34:19 
Toren reichen aktuell für den 3. Tabellenplatz. Doch entscheidend ist ganz klar, wo 
sich die Mannschaft am Ende der Saison wiederfindet. Die Qualität, um ganz oben 
mitzuspielen, hat mein Team mit Sicherheit. Allerdings fehlt uns im Gegensatz zu 
anderen Mannschaften die Quantität, so müssen wir mit einem Kader von ca. 13-
14 Spielern auskommen. Gerade die letzten Sonntag haben gezeigt, dass oftmals 
nur 11 Spieler für die 1. Mannschaft zur Verfügung stehen. Aus diesem Grund 
müssen wir noch enger als andere Teams zusammenrücken und versuchen, dieses 
Kriterium zu überbrücken. Dass dies nicht immer leicht ist, zeigen auch die letz-
ten Trainingseinheiten. So waren selbst an den Freitagseinheiten kaum mehr als 8 
Spieler der 1. Mannschaft im Training.

Der enge Kader wirkt sich natürlich auch unumstritten auf unsere 2. Mannschaft 
aus. Diese ist stark abhängig von den personellen Ressourcen der 1. Mannschaft 
und musste leider bereits einige Spiele in Unterzahl antreten. Mein Respekt gilt 
allen Spielern der 2. Mannschaft, die gerade diese Spiele für den Verein durchfüh-
ren. Mit den vier A-Jugend Spielern Stephan Mayer, Michael Ostertag, Alexander 
Fritz und Franz Seiler können wir diese Saison zumindest größere Lücken kom-
pensieren. Alle vier Spieler haben bereits eine erfreulich Entwicklung und Ehrgeiz 
entwickelt. Daher mein Aufruf: Macht weiter so und versucht zu lernen.

Mit dem heutigen Gegner erwartet uns eine Mannschaft, die sicherlich deutlich 
hinter ihrem Saisonziel bleibt. Dabei ist die Mannschaft um Spielertrainer Uli Jall 
eindeutig stärker einzuschätzen als der Tabellenstand es anzeigt. 
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Um die drei Punkte heute in der SGL-Arena zu behalten wird es ausschlaggebend 
sein, die starke Offensive des Gegners mit einer souveränen Abwehrleistung in 
den Griff zu bekommen.

Um nicht nur auf dem Platz, sondern auch außerhalb eine gute Figur abzugeben, 
wurden die 1. und 2. Mannschaft mit neuen Aufwärmpullovern ausgestattet. Mein 
herzlicher Dank gilt hier der Fahrschule Tischmacher, der Kreis- und Stadtspar-
kasse Dillingen a. d. Donau, Intersport Kraus Dillingen sowie der Raiffeisen-Volks-
bank Donauwörth eG für ihre finanzielle Unterstützung.

Letztendlich wünsche ich beiden Mannschaften viel Erfolg und den Spielen einen 
guten, fairen und erfolgreichen Verlauf.

Euer Coach
Chris
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I. Mannschaft | SGL-Aktuell

Der 15. Spieltag | SGL - SSV Steinheim

Heim Gast Anstoßzeit

SG Lutzingen SSV Steinheim 17.11.2013   14:30 Uhr

FC Medlingen SV Genderkingen 17.11.2013   14:30 Uhr

TSV Bäumenheim TV Gundelfingen 17.11.2013   14:30 Uhr

Eintracht Landshausen VfL Zusamaltheim 17.11.2013   14:30 Uhr

BSC Unterglauheim SV Donaualtheim 17.11.2013   14:30 Uhr

SC Mörslingen TSV Wittislingen 17.11.2013   14:30 Uhr

BC Schretzheim SV Wortelstetten 17.11.2013   14:30 Uhr

Heim Gast Ergebnisse

TV Gundelfingen SG Lutzingen 1:7

SV Genderkingen BSC Unterglauheim 3:1

SV Donaualtheim SC Mörslingen abgesagt

SV Wortelstetten TSV Bäumenheim 2:4

SSV Steinheim FC Medlingen abgesagt

TSVWittislingen Eintracht Landshausen abgesagt

VfL Zusamaltheim BC Schretzheim 3:4

Der 14. Spieltag | TV Gundelfingen - SGL
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I. Mannschaft | SGL-Aktuell

Aktuelle Tabelle

15.11.13 20:47Tabelle - A-Klasse West 3 - Donau - FuPa

Seite 1 von 2http://www.fupa.net/liga/a-klasse-donau-west3-5985/tabelle.html

Schwaben Augsburg Donau Allgäu Oberbayern Württemberg Jugend Frauen

Partner & Werbung Team Kontakt Vereinsverwaltung

Suche...

Landesliga Südwest (4) Bezirksliga Nord (12) KL West KL Nord KK West 1 KK West 2 KK Nord 1 KK Nord 2 AK West 1 AK West 2 AK West 3 AK Nord BK West 1
BK West 2 BK West 3 BK West 4 BK Nord KL Nord Res. KK Nord 1 Res. KK Nord 2 Res. KK-/BK West Res. AK Nord Res. AK West 3 Res. BK Nord Res.
Sparkassencup DLG Toto-Pokal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Gesamt | Heim | Auswärts | Hinrunde | Rückrunde

 S S U N Tore Diff P

1. TSV Bäumenheim 13 11 0 2 30 : 11 19 33

2. SC Mörslingen (Auf) 13 9 4 0 31 : 11 20 31

3. SG Lutzingen 13 8 2 3 34 : 19 15 26

4. SV Genderkingen (Neu) 14 7 5 2 29 : 16 13 26

5. BC Schretzheim 14 7 3 4 47 : 30 17 24

6. FV Eintracht Landshausen 13 6 4 3 30 : 24 6 22

7. SV Donaualtheim 13 6 3 4 15 : 10 5 21

8. SV Wortelstetten 14 5 1 8 25 : 24 1 16

9. FC Medlingen (Auf) 12 3 4 5 21 : 31 -10 13

10. BSC Unterglauheim (Ab) 13 2 5 6 17 : 31 -14 11

11. VfL Zusamaltheim 14 2 4 8 24 : 39 -15 10

12. TSV Wittislingen 12 2 2 8 17 : 28 -11 8

13. SSV Steinheim (Ab) 11 2 2 7 17 : 30 -13 8

14. TV Gundelfingen 13 1 1 11 12 : 45 -33 4

TABELLE PARTNER & WEITERE INFOS

14.379 Aufrufe   

A-Klasse West 3
Kreis Donau    

Start  Tabelle  Spielplan  Torjäger  Zuschauer  Fairplay  Spieler  Trainer  Schiedsrichter

Landkarte  Elf der Woche  Wechselbörse  Kreuztabelle  Tippspiel  Sperren  Verletzungen

6 FuPaner

» alle A-Klasse West 3-FuPaner anzeigen

FuPa Liga Partner

Interesse an einer FuPa Liga Partnerschaft?

Rückblick

So. 14:30 Gundelfingen - Lutzingen 1:7 

So. 14:30 Zusamaltheim - Schretzheim 3:4 

So. 14:30 Wittislingen - Landshausen abg. 

So. 14:30 Steinheim - Medlingen abg. 

So. 14:30 Wortelstett. - Bäumenheim 2:4 

So. 14:30 Donaualtheim - Mörslingen abg. 

So. 14:30 Genderkingen - U´glauheim 3:1 

Vorschau

So. 14:30 Mörslingen - Wittislingen -:- 

So. 14:30 Schretzheim - Wortelstett. - :-  

So. 14:30 Lutzingen - Steinheim -:- 

So. 14:30 U´glauheim - Donaualtheim -:- 

So. 14:30 Landshausen - Zusamaltheim -:- 

So. 14:30 Bäumenheim - Gundelfingen -:- 

So. 14:30 Medlingen - Genderkingen -:- 

» kompletten Spielplan anzeigen

Torjäger Top 10

Bäuerle, Armin 
BC Schretzheim 24 Tore

Manier, Jonas 
BC Schretzheim 14 Tore

Schwair, Bernd 
SG Lutzingen 10 Tore

Hörl, Bernd 
SV Donaualtheim 7 Tore

Häusler, Thomas 
SG Lutzingen 7 Tore

Probst, Marco 
TSV Bäumenheim 7 Tore

Seiler, Andreas 
VfL Zusamaltheim 6 Tore

Selis, Basilio 
TSV Wittislingen 5 Tore

Bayrakci, Gökhan 

Torjäger
Schwair Bernd (15); Häusler Thomas (8); Rößle Andreas (4); Beer Michael (2);
Fritz Matthias (2); Häusler Florian (1); Ostertag Michael (1); Zerle Markus (1); 
Gesamt (34)
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I. Mannschaft | SGL-Aktuell

Der 16. Spieltag | SV Genderkingen - SGL

Heim Gast Anstoßzeit

SV Genderkingen SG Lutzingen 24.11.2013   14:30 Uhr

SSV Steinheim TSV Bäumenheim 24.11.2013   14:30 Uhr

SV Donaualtheim FC Medlingen 24.11.2013   14:30 Uhr

SV Wortelstetten Eintracht Landshausen 24.11.2013   14:30 Uhr

BSC Unterglauheim SC Mörslingen 24.11.2013   14:30 Uhr

TV Gundelfingen BC Schretzheim 24.11.2013   14:30 Uhr

VfL Zusamaltheim TSV Wittislingen 24.11.2013   14:30 Uhr

Heim Gast Anstoßzeit

SG Lutzingen SV Donaualtheim 01.12.2013   14:30 Uhr

TSV Bäumenheim SV Genderkingen 01.12.2013   14:30 Uhr

Eintracht Landshausen TV Gundelfingen 01.12.2013   14:30 Uhr

SC Mörslingen VfL Zusamaltheim 01.12.2013   14:30 Uhr

BC Schretzheim SSV Steinheim 01.12.2013   14:30 Uhr

FC Medlingen BSC Unterglauheim 01.12.2013   14:30 Uhr

TSV Wittislingen SV Wortelstetten 01.12.2013   14:30 Uhr

Der 17. Spieltag | SGL - SV Donaualtheim
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Bissinger(Str.(1(((•(((89440(Unterliezheim(((•(((www.schreinereischrell.de

Tel.((09089/(1328(((•(((Fax((09089/(1531(((•(((Mobil(0171/(222(36(02

EHMail((Schreinerei((Schrell@tHonline.de

Treppenbau

Geländerbau

Parkettböden

Möbel2aller2Art

Treppenrestaurationen

Haus82und2Zimmertüren
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II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Der 15. Spieltag | SGL II - SSV Steinheim II

Heim Gast Anstoßzeit

SG Lutzingen II SSV Steinheim II abgesagt

FC Medlingen II SV Genderkingen II abgesagt

TSV Bäumenheim II TV Gundelfingen II abgesagt

Eintracht Landshausen II VfL Zusamaltheim II abgesagt

BSC Unterglauheim II SV Donaualtheim II abgesagt

SC Mörslingen II TSV Wittislingen II abgesagt

spielfrei SV Wortelstetten abgesagt

Heim Gast Ergebnisse

TV Gundelfingen SG Lutzingen abgesagt

SV Genderkingen BSC Unterglauheim 4:0

SV Donaualtheim SC Mörslingen abgesagt

SV Wortelstetten TSV Bäumenheim abgesagt

SSV Steinheim FC Medlingen abgesagt

TSVWittislingen Eintracht Landshausen abgesagt

VfL Zusamaltheim BC Schretzheim abgesagt

Der 14. Spieltag | TV Gundelfingen II - SGL II
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II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Aktuelle Tabelle

15.11.13 20:46Tabelle - A-Klasse West 3 Res. - Donau - FuPa

Seite 1 von 2http://www.fupa.net/liga/a-klasse-donau-west3-reserven-7037/tabelle.html

Schwaben Augsburg Donau Allgäu Oberbayern Württemberg Jugend Frauen

Partner & Werbung Team Kontakt Vereinsverwaltung

Suche...

Landesliga Südwest (4) Bezirksliga Nord (12) KL West KL Nord KK West 1 KK West 2 KK Nord 1 KK Nord 2 AK West 1 AK West 2 AK West 3 AK Nord BK West 1
BK West 2 BK West 3 BK West 4 BK Nord KL Nord Res. KK Nord 1 Res. KK Nord 2 Res. KK-/BK West Res. AK Nord Res. AK West 3 Res. BK Nord Res.
Sparkassencup DLG Toto-Pokal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Gesamt | Heim | Auswärts | Hinrunde | Rückrunde

 S S U N Tore Diff P

1. SV Genderkingen II 13 10 2 1 47 : 14 33 32

2. FV Eintracht Landshausen II 12 10 0 2 44 : 16 28 30

3. SV Wortelstetten II 12 8 1 3 38 : 18 20 25

4. TSV Bäumenheim II 11 7 1 3 41 : 20 21 22

5. TSV Wittislingen II 11 6 1 4 27 : 18 9 19

6. SV Donaualtheim II 12 5 4 3 29 : 25 4 19

7. VfL Zusamaltheim II 12 4 4 4 28 : 29 -1 16

8. SG Lutzingen II 12 3 4 5 17 : 39 -22 13

9. TV Gundelfingen II 11 3 2 6 13 : 24 -11 11

10. SSV Steinheim II 11 3 1 7 25 : 30 -5 10

11. BSC Unterglauheim II 12 3 1 8 13 : 36 -23 10

12. SC Mörslingen II 12 2 1 9 19 : 34 -15 7

13. FC Medlingen II 11 0 2 9 14 : 52 -38 2

TABELLE PARTNER & WEITERE INFOS

3.345 Aufrufe   

A-Klasse West 3 Res.
Kreis Donau    

Start  Tabelle  Spielplan  Torjäger  Zuschauer  Fairplay  Spieler  Trainer  Schiedsrichter

Landkarte  Elf der Woche  Wechselbörse  Kreuztabelle  Tippspiel  Sperren  Verletzungen

1 FuPaner

» alle A-Klasse West 3 Res.-FuPaner anzeigen

FuPa Liga Partner

Interesse an einer FuPa Liga Partnerschaft?

Rückblick

So. 12:45 Genderkingen II - U´glauheim II 4:0 

So. 12:45 Wittislingen II - Landshausen II abg. 

So. 12:45 Wortelstett. II - Bäumenheim II abg. 

So. 12:45 Donaualtheim II - Mörslingen II abg. 

So. 12:45 Steinheim II - Medlingen II abg. 

So. 12:45 Gundelfingen II - Lutzingen II abg. 

Vorschau

So. 12:45 U´glauheim II - Donaualtheim II abg. 

So. 12:45 Lutzingen II - Steinheim II abg. 

So. 12:45 Bäumenheim II - Gundelfingen II abg. 

So. 12:45 Mörslingen II - Wittislingen II abg. 

So. 12:45 Medlingen II - Genderkingen II abg. 

So. 12:45 Landshausen II - Zusamaltheim II abg. 

» kompletten Spielplan anzeigen

Torjäger Top 10

Griechbaum, Bastian 
SV Genderkingen II 15 Tore

Surek, Jürgen 
TSV Bäumenheim II 11 Tore

Ostertag, Michael 
SG Lutzingen II 6 Tore

Zaunitzer, Pascal 
TSV Bäumenheim II 6 Tore

Sifer, Christian 
SV Genderkingen II 6 Tore

Wolf, Dominik 
VfL Zusamaltheim II 5 Tore

Donau Allgäu Oberbayern Württemberg Jugend Frauen

Partner & Werbung Team Kontakt Vereinsverwaltung

Suche...

Bezirksliga Nord (12) KL West KL Nord KK West 1 KK West 2 KK Nord 1 KK Nord 2 AK West 1 AK West 2 AK West 3 AK Nord BK West 1
BK West 4 BK Nord KL Nord Res. KK Nord 1 Res. KK Nord 2 Res. KK-/BK West Res. AK Nord Res. AK West 3 Res. BK Nord Res.

Info: Spiel in Wittislingen 2:0 gewertet; Abbruch bei 7:1; Tor: Fritz Alexander 

Torjäger
Ostertag Michael (6); Fritz Alexander (2); Hitzler Peter (2); Mayer Stephan (2); 
Rieder Harald (2); Häusler Florian (1); Killewald Christoph (1); Weber Markus (1); 
Gesamt (17)
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I. & II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Spielerkader
Tor:! ! Hefele Matthias, Hochstädter Martin
Abwehr:! Fritz Matthias, Hofer Armin, Höß Peter, Killewald Christoph,
! ! Sauer Michael, Schieferle Jochen, Sailer Franz, Weber Markus,
! ! Zerle Markus
Mittelfeld:! Beer Michael, Döring Andreas, Fritz Alexander,
! ! Hausmann Gerhard, Kapp Armin, Mayer Stephan, Mayer Tobias,
! ! Müller Franz, Ostertag Michael, Rieder Harald, Rieder Markus,
! ! Schadl Mathias, Schwair Thomas, Weber Christian
Angriff:! ! Häusler Florian, Häusler Thomas, Hitzler Peter, Rößle Andreas,
! ! Schwair Bernd, Wagner Richard
(Hinweis: Abweichungen sind möglich!)
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I. & II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Spieleübersicht | I. Mannschaft

15.11.13 20:45Ergebnisse

Seite 1 von 2http://bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielplanNew.do?re…3VV0955TR&mannschaft_liga_id=01H98RT958000000VV0AG811VU6HO2AK

Home Ergebnisse

A-Klasse West 3
A-Klasse Bezirk Schwaben Kreis Donau 
Liganummer: 310043

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler 
moergenthaler@gmx.net 

Nr. Datum Heim  Gast Erg.
4 18.08.13 15:00 SG Lutzingen - TV Gundelfingen 3 : 0
18 01.09.13 15:00 SG Lutzingen - SV Genderkingen 1 : 0
28 08.09.13 15:00 SV Donaualtheim - SG Lutzingen 0 : 0
32 15.09.13 15:00 SG Lutzingen - BSC Unterglauheim 5 : 1
40 22.09.13 15:00 FC Medlingen - SG Lutzingen 0 : 5
43 29.09.13 15:00 SC Mörslingen - SG Lutzingen 2 : 2
53 03.10.13 15:00 SG Lutzingen - TSV Bäumenheim 0 : 5
58 06.10.13 15:00 BC Schretzheim - SG Lutzingen 1 : 3
67 13.10.13 15:00 SG Lutzingen - FV Eintracht Landshausen 2 : 5
76 20.10.13 15:00 TSV Wittislingen - SG Lutzingen 0 : 2
81 27.10.13 15:00 SG Lutzingen - VfL Zusamaltheim 2 : 0
88 03.11.13 14:30 SV Wortelstetten - SG Lutzingen 4 : 2
95 10.11.13 14:30 TV Gundelfingen - SG Lutzingen 1 : 7
100 17.11.13 14:30 SG Lutzingen - SSV Steinheim -- : --
109 24.11.13 14:30 SV Genderkingen - SG Lutzingen -- : --
119 01.12.13 14:30 SG Lutzingen - SV Donaualtheim -- : --
9 08.12.13 14:00 SSV Steinheim - SG Lutzingen -- : --
123 06.04.14 15:00 BSC Unterglauheim - SG Lutzingen -- : --
131 13.04.14 15:00 SG Lutzingen - FC Medlingen -- : --
134 27.04.14 15:00 SG Lutzingen - SC Mörslingen -- : --
144 04.05.14 15:00 TSV Bäumenheim - SG Lutzingen -- : --
149 11.05.14 15:00 SG Lutzingen - BC Schretzheim -- : --
158 18.05.14 15:00 FV Eintracht Landshausen - SG Lutzingen -- : --
167 25.05.14 15:00 SG Lutzingen - TSV Wittislingen -- : --
172 01.06.14 15:00 VfL Zusamaltheim - SG Lutzingen -- : --
179 07.06.14 15:30 SG Lutzingen - SV Wortelstetten -- : --

Spielplan drucken   Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

    Spielplan       Fieberkurve       Mannschaftsvergleich    

   Fenster schließen   

 

BFV News

Regionalliga: Keine Tore in Schweinfurt

Löwen-Reserve zurück im Alltag

Buchbacher Akkus wieder voll

Schulung neue Hallenfußball-Richtlinien

Kostenlose Futsal-Schulung in Memmingen

Spielabsage in Bamberg

Unterfranken-Derby in "Bayernliga Pur"

DFB-Pokal: FC Bayern zu Gast in Köln

B-Juniorinnen: Derbyzeit am 9. Spieltag

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Ergebnisse,
Tabellen, Ergebnismeldung,... - BFV-
Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Bayerischer Fußball-Verband e.V.
Gefällt mir Dir gefällt das.

Dir und 30.307 weiteren Personen gefällt Bayerischer
Fußball-Verband e.V.

Soziales Plug-in von Facebook

Home Ergebnisse Der BFV Spielbetrieb Service Soziales Sponsoring

BFV-Stichwort-Suche

Stichwort suchen - anklicken - Infos
lesen

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login
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I. & II. Mannschaft | SGL-Aktuell

Spieleübersicht | II. Mannschaft

15.11.13 20:46Ergebnisse

Seite 1 von 2http://bfv.de/cms/seiten/mannschaftStatistikSpielplanNew.do?r…2VU0P4H9C&mannschaft_liga_id=01H99GQM68000000VV0AG811VU6HO2AK

Home Ergebnisse

A-Klasse West 3 Reserve
Herren-Reserve A-Klasse Bezirk Schwaben Kreis Donau 
Liganummer: 310028

Spielleiter:
Raimund Mörgenthaler 
moergenthaler@gmx.net 

Nr. Datum Heim  Gast Erg.
4 18.08.13 13:15 SG Lutzingen 2 - TV Gundelfingen 2 0 : 4
9 25.08.13 13:15 SSV Steinheim 2 - SG Lutzingen 2 1 : 3
18 01.09.13 13:15 SG Lutzingen 2 - SV Genderkingen 2 2 : 2
28 08.09.13 13:15 SV Donaualtheim2 - SG Lutzingen 2 2 : 2
32 15.09.13 13:15 SG Lutzingen 2 - BSC Unterglauheim 2 2 : 0
40 22.09.13 13:15 FC Medlingen 2 - SG Lutzingen 2 3 : 3
43 29.09.13 13:15 SC Mörslingen 2 - SG Lutzingen 2 0 : 2
53 03.10.13 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Bäumenheim 2 0 : 8
58 06.10.13 23:59 Spielfrei - SG Lutzingen 2 -- : --
67 13.10.13 13:15 SG Lutzingen 2 - FV Eintracht Landshausen 2 1 : 13
76 20.10.13 13:15 TSV Wittislingen 2 - SG Lutzingen 2 2 : 0
81 27.10.13 13:15 SG Lutzingen 2 - VfL Zusamaltheim 2 2 : 2
88 03.11.13 12:45 SV Wortelstetten 2 - SG Lutzingen 2 2 : 0
95 10.11.13 12:45 TV Gundelfingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
100 17.11.13 12:45 SG Lutzingen 2 - SSV Steinheim 2 -- : --
109 24.11.13 12:45 SV Genderkingen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
119 01.12.13 12:45 SG Lutzingen 2 - SV Donaualtheim2 -- : --
123 06.04.14 13:15 BSC Unterglauheim 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
131 13.04.14 13:15 SG Lutzingen 2 - FC Medlingen 2 -- : --
134 27.04.14 13:15 SG Lutzingen 2 - SC Mörslingen 2 -- : --
144 04.05.14 13:15 TSV Bäumenheim 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
149 11.05.14 23:59 SG Lutzingen 2 - Spielfrei -- : --
158 18.05.14 13:15 FV Eintracht Landshausen 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
167 25.05.14 13:15 SG Lutzingen 2 - TSV Wittislingen 2 -- : --
172 01.06.14 13:15 VfL Zusamaltheim 2 - SG Lutzingen 2 -- : --
179 07.06.14 13:45 SG Lutzingen 2 - SV Wortelstetten 2 -- : --

Spielplan drucken   Spielplan in Outlook importieren (ICS-Kalender)

    Spielplan       Fieberkurve       Mannschaftsvergleich    

   Fenster schließen   

 

BFV News

Regionalliga: Keine Tore in Schweinfurt

Löwen-Reserve zurück im Alltag

Buchbacher Akkus wieder voll

Schulung neue Hallenfußball-Richtlinien

Kostenlose Futsal-Schulung in Memmingen

Spielabsage in Bamberg

Unterfranken-Derby in "Bayernliga Pur"

DFB-Pokal: FC Bayern zu Gast in Köln

B-Juniorinnen: Derbyzeit am 9. Spieltag

BFV.de fürs Handy /
iPhone / Android

Ergebnisse,
Tabellen, Ergebnismeldung,... - BFV-
Android-App, BFV-iPhone-App,
internetfähige Handys

Bayerischer Fußball-Verband e.V.
Gefällt mir Dir gefällt das.

Dir und 30.307 weiteren Personen gefällt Bayerischer
Fußball-Verband e.V.

Soziales Plug-in von Facebook

Home Ergebnisse Der BFV Spielbetrieb Service Soziales Sponsoring

Ihre Frage an den BFV

Mit dem Kontaktformular Anfragen
gezielt adressieren!

RSS Mobil Kontakt Newsletter Presse Impressum Login

Sportheim Lutzingen

Jeden Freitag Pizzatag - jede Pizza € 5,50.
Jeden Sonntag Mittag:

Gut bürgerlicher und preiswerter Mittagstisch.
Saal für Veranstaltungen und Familienfeiern jeglicher Art.

Öffnungszeiten: Mittwoch ab 18 Uhr, Freitag ab 17 Uhr,
Samstag nur bei Veranstaltungen, Sonntag von 10-14 Uhr und ab 17 Uhr
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Jugend/Damen | SGL-Aktuell

Unsere Jugendmannschaften und unsere Damenmannschaft befinden sich bereits 
in der Winterpause bzw. haben mit dem Hallentraining begonnen.
Unsere Damenmannschaft bestehend aus den Vereinen TSV Bissingen, TSV Unter-
ringingen und SG Lutzingen belegt zur Winterpause den ersten Tabellenplatz mit 
15 Punkten und einem Torverhältnis von 19:11.
Mit einer ausgeglichenen Vorrunde (2 Siege, 2 Unentschieden, 2 Niederlagen) 
schließen unsere C-Juniorinnen die Vorrunde mit dem 5. Tabellenplatz ab
Ebenfalls auf dem ersten Tabellenplatz überwintern unsere A-Junioren (Spielge-
meinschaft mit SC Unterliezheim) mit 21 Punkten und 28:11 Toren. Durch diese 
Herbstmeisterschaft dürfen die A-Junioren im Jahr 2014 in der Kreisklasse an.
Die E-Juniorenmannschaft belegt zur Winterpause, in einer starken Gruppe, den 
siebten und somit letzten Tabellenplatz mit 3 Punkten und 15:59 Toren.
Da unsere F-Junioren bisher nur zu Freundschaftsspielen antraten, gibt es keinen 
Tabellenstatus mitzuteilen.
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Andere Vereine | SGL-Aktuell

Die Theatergruppe Lutzingen e.V. lädt ein
Die Theatergruppe Lutzingen lädt ein 

 

 
 
 

Frauenpower 
 
 

Termine: 
Fr.  15.11.2013  19:30 Uhr 
Sa. 16.11.2013  19:30 Uhr 
Fr.  22.11.2013  19:30 Uhr 
Sa. 23.11.2013  19:30 Uhr 
So. 24.11.2013  15:00 Uhr 
im Sportheim in Lutzingen 
 

Kartenvorverkauf mit Platzreservierung 
ab 27.10.2013 ab 16:00 Uhr im Sportheim Lutzingen 

Fr.  ab 18:00 Uhr und So. ab 10:00 Uhr  
Tel: 09074/1582 oder 09074/958661 

und an der Abendkasse  

 

Frauenpower
Termine (im Sportheim Lutzingen):! ! Darsteller:
Freitag! 15.11.2013! 19:30 Uhr! ! Walter Ortler
Samstag! 16.11.2013! 19:30 Uhr! ! Harald Sager
Freitag! 22.11.2013! 19:30 Uhr! ! Jochen Schieferle
Samstag! 23.11.2013! 19:30 Uhr! ! Mark Hellwig
Sonntag! 24.11.2013! 15:00 Uhr! ! Marion Mittel
! ! ! ! Karin Schweyer
Kartenvorverkauf mit Platzreservierung:! Rita Hochstädter
ab 27.10.2013 16:00 Uhr im Sportheim Lutzingen! Steffi Schadl
Freitag ab 18:00 Uhr! ! ! Christine Heckl
Sonntag ab 10:00 Uhr! ! ! Stefan Schrettle
Tel: 09074/1582 oder 09074/958661! ! Markus Weber
und an der Abendkasse! ! ! Christina Eggenmüller
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Ihr zuverlässiger Partner für Konzeption, Implementierung und Betreuung innovativer Internet-Lösungen. 

Bei etanto bekommen Sie alle Bausteine Ihrer Online-Präsenz aus einer Hand - kompetent und zukunftsweisend!

etanto GbR
Stefanie Heise & Marcus Egger
Softwarehaus & IT-Dienstleister
Demollstraße 7 | 80638 München | +49 (0) 151 229 588 98 | www.etanto.de | info@etanto.de

Bilder | SGL-Aktuell

03.11.2013 | SV Wortelstetten - SGL

Die Bilder wurden freundlicherweise von Georg Neureither zur Verfügung ge-
stellt. Herzlichen Dank für die vielen Bilder und die tolle Unterstützung.
Ohne diese Bilder wäre es nicht möglich unsere Stadionzeitung, das SGL-Aktuell, 
zu erstellen und mit den schönen Bildern zu schmücken.
Dafür, lieber Georg, maximaler Dank!
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Impressum | SGL-Aktuell

SGL-Aktuell - Stadionzeitung der SG Lutzingen 1973 e.V. - Saison 2013/2014

Herausgeber! ! SG Lutzingen 1973 e.V.
Redaktion! ! Harald Rieder
Layout (Deckblatt)! Carolin Liebich
Layout (Innenteil)! Harald Rieder
Berichte, Texte! ! Christian Weber, Harald Rieder
Bilder! ! ! Georg Neureither
Ausgabe! ! 03
Jahrgang! ! Saison 2013/2014
Auflage!! ! 40 Exemplare

Redaktionsschluss! Donnerstag vor dem Heimspiel
Erscheinungstermin! Das SGL-Aktuell erscheint zu allen Heimspielen der
! ! ! I. & II. Mannschaft der SG Lutzingen 1973 e.V.

Diese und weitere Infos finden Sie auch auf der offiziellen Homepage der SGL 
unter www.lutzingen.com. Falls Sie Fragen oder Anregungen zu unserer Stadion-
zeitung haben, sprechen Sie uns einfach darauf an oder schicken Sie uns einfach 
eine E-Mail an sgl@lutzingen.com. Wir stehen Ihnen gerne zur Verfügung.

Ihre SGL-Aktuell Redaktion
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